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Selected Car Investment åbner showroom i Düsseldorf 

Med åbningen af det første internationale kontor og showroom er bilinvesteringshuset Selected 
Car Investment rykket endnu tættere på både kunder og særligt det tyske sourcingnetværk, som er 
afgørende for at tilføje spændende investeringsemner til porteføljen. 

Selected Car Group, Danmarks største aktør indenfor billeasing i premium-, luksus-, og 
sportssegmentet, har med sit investeringsben, Selected Car Investment (SCI), åbnet sit første 
internationale showroom i Düsseldorf, Tyskland. Åbningen sker som led i en strategisk satsning om 
øget internationalisering af Gruppens aktiviteter. 

”Åbningen i Classic Remise i Düsseldorf er et afgørende led i vores strategi om at øge synligheden i 
det internationale marked – og også at øge vores tilgængelighed overfor vores kunder. Lokationen i 
det vesttyske er et springbræt til hele Europa, hvor det fremadrettet er muligt at tilgodese en fysisk 
lokation til både kundemøder og arrangementer,” siger Jens Christian Tangbæk, CEO for Selected Car 
Group, som suppleres af Ulrik Larsen, CEO for Selected Car Investment: 

”Med de nye lokaler tager vi et skridt frem mod større markeder og en endnu mere international 
kundebase. Vi ønsker samtidig at gøre det klart, at Selected Car Investment er for alle med passion 
for biler. Vi går efter det brede kundemarked hvor klassiske biler, særligt nyklassikere fra 
midtfirserne, er det, som trækker både beundring og ægte nostalgi blandt vores investorer.” 

Blandt de udstillede modeller, som kan opleves i det tyske showroom findes blandt andet fra starten 
af årtusindet den ikoniske Lamborghini Gallardo Superleggera, Jaguar XJ 220 samt 70’er-brølet BMW 
3.0 CSL. 

Veletableret og velrenommerede lokaler 

Når Selected Car Investment er åbnet i Classic Remises lokaler i Düsseldorf er det foruden den 
strategiske lokation også med udgangspunkt i en stærk synergi blandt de øvrige lejere i lokalerne. 
Her udstilles blandt andet også vintage ure, veteranbiler og premium sports- og motorbåde. Varer, 
som skaber en stærk synergieffekt for at tiltrække de helt rigtige kunder. 

Det fortæller daglig leder af Düsseldorf-afdelingen, Director of Sales Germany, Manuel Schmitz: 

”Hele Classic Remise emmer af raffinement og luksus. Det er et fantastisk sted for os at præsentere 
klassiske investeringsemner; samtidigt har det at åbne kontor som del af et allerede velrenommeret 
miljø også betydet, at vi hurtigt kunne etablere os og servicere de kunder endnu bedre, som vi har,” 
siger Manuel Schmitz og tilføjer: 

”Vi har allerede et godt netværk af kunder og partnere, men det er stadig et stort arbejde at gøre 
med fortsat at udbygge både det generelle kendskab til SCI, men også til vores nye internationale 
kontor. Det er det lange og seje træk, som vi står overfor at lykkes med nu.” 

Showroomet i Classic Remise Düsseldorf har været aktivt siden sommeren 2024 og interesserede 
parter opfordres til at besøge udstillingen og høre om mulighederne for investering. 
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Om Selected Car Group 

Selected Car Group dækker tre forretningsområder: Selected Car Leasing, som specialiserer sig i 
leasing af biler i premium-segmentet, Selected Car Investment, som køber og sælger 
investeringsbiler over hele verden samt udbyder puljeinvesteringer, hvor en gruppe af investorer går 
sammen om at investere i en udvalgte pulje af nogle af verdens mest unikke biler, og Selected Car 
Collection, som huser en af Europas fineste bilsamlinger og eksklusive lokaler til møder, events og 
præsentationer.  

Selected Car Group er i dag ejet af den danske shipping-familie Østergaard samt Lars Larsen Group. 
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